РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий главы
Администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
	Принято

Собранием депутатов

	31 октября 2022 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение» и на основании заявления, поданного Бадаевым Григорием Васильевичем от 28.10.2022 года Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить с 31.10.2022 года полномочия главы Администрации Красновского сельского поселения Григория Васильевича Бадаева и расторгнуть с ним контракт, заключенный 13.10.2021 года.

2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения произвести полный расчет с Г.В. Бадаевым.

3. Полномочия главы Администрации Красновского сельского поселения временно возложить с 01.11.2022 года на главного специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Михайленко Л.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения                                    А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин

31 октября 2022 года

№ 39